empresa licitadora proposada presenti, en un , atermini màxim de 7 dies hàbils
comptar des del següent a aquell en què hagi rebut el requeriment la següent
documentació assenyalada a l’apartat 12.5 del plec de clàusules i la garantia
definitiva de l’obra, per import de  (tres mil cinc-cents noranta-cinc euros3.595,21€
amb vint-i-un cèntims), corresponent al 5% del pressupost d’adjudicació, exclòs l’
IVA:

a. la documentació administrativa, tant del licitador com de les altres empreses a les
capacitats de les quals es recorri, a través de les dades del ROLECE o del RELI,

[...]

electrònica que presenti, en un , a comptar des deltermini màxim de 7 dies hàbils
següent a aquell en què hagi rebut el requeriment la següent documentació
assenyalada a l’apartat 12.5 del plec de clàusules i la garantia definitiva de l’obra,
per import de  (tres mil cinc-cents noranta-cinc euros amb vint-i-un3.595,21€
cèntims) corresponent al 5% del pressupost d’adjudicació, exclòs l’IVA:

a. la documentació administrativa, tant del licitador com de les altres empreses a les
capacitats de les quals es recorri, a través de les dades del ROLECE o del RELI,
sense perjudici del que estableix l’article 140.3.2n de la Llei 9/2017